
Nr. 1209 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation tirsdag den 18. januar 2022 

Nøgleord: Medfølelse.  

Godmorgen i dag er det jo så tirsdag den 18. januar 2022, og vi skal have morgenmeditation nummer 1209. 

Okay. 

I går da snakkede jeg en lille smule om usynlige hjælpere, de ligger i vores overfysiske legeme, der har vi de 

her usynlige hjælpere, som kan hjælpe os. Vi skal sige, for ligesom at modtage hjælpen så skal vi fungere i 

vores medfølelse. Vi skal ind og arbejde, medfølelse til hinanden og medfølelse til en selv. Er medfølelsen 

ikke til stede, så er det ikke muligt at få hjælp af de usynlige hjælpere, det skal vi tænke på. Medfølelse, 

kærlighed, tillid og kærlig forståelse skal vi have integreret i vores bevidsthed, ellers er det ikke muligt at få 

hjælp af de usynlige hjælpere, som lever i deres overfysiske legemer.  

Men når vi begynder at arbejde med de usynlige hjælpere, så kan de hjælpe os igennem vores drømmeaktivitet 

til at få en højere bevidsthed igennem drømmeaktiviteten. De kan hjælpe os, den dag vi går hen og dør, og 

hvor vi stadigvæk kan være bevidste, selvom døden er indtrådt igennem medfølelsen, tilliden, kærligheden og 

den kærlige forståelse. Det er dejligt at tænke på, at der er kommunikation mulig, selvom mennesket er ude af 

inkarnation. Så de usynlige hjælpere arbejder igennem deres overfysiske legemer. Vi kan modtage hjælpen 

igennem medfølelse, tillid, kærlighed, kærlig forståelse. Det er ligesom det, der skal til, for at kan have noget 

kommunikation, og så skal vi selvfølgelig have villigheden i forandring, villigheden til at skabe nyt, nye ting, 

nye indsigter der er fyldt op med kærlighed, medfølelse og tillid. Så vi prøver ligesom at se på medfølelse, 

oprigtig medfølelse til andre mennesker og til sig selv, medfølelse, tillid, kærlighed og kærlig forståelse, det 

skal vi have integreret i os selv. Vi skal selv befinde os minimum i sjælsbevidstheden.  

 

Medfølelse, oprigtighed, kærlighed, tillid og kærlig forståelse, det er det, vi arbejder med i dag og med 

medfølelse. Nøgleordet i dag er medfølelse. Og når man arbejder med medfølelse, så kommer man automatisk 

ind i offervillighedens lys, hvor man ofrer sin personlighed for at udvikle nogle højere evner.   

 

Vi mediterer på medfølelse, tillid, kærlighed, kærlig forståelse og modtage kærlighed og give kærligheden 

videre. Den forurenede atmosfære man kan gå i af personlighedsopfattelse skal ændres til sjælsbevidsthed.  

 

Så når vi begynder at meditere på medfølelse, kærlighed, tillid, kærlig forståelse, så bygger man på en 

devasubstans. Når man skriver tingene ned, så begynder man ligesom ar bearbejder sit sind, med den her 

energi. Det hænger sammen med de opbyggende devaer, som er på evolutionsvejen. Når man får det skrevet 

op, skrevet ned, de her ting man oplever ved morgenmeditationen og sender det til mig, så får vi en mulighed 

for at hæve bevidstheden. Den kraftkilde der ligger i, at man skriver det ned og sender, det svarer lidt til de 

samme ilddevaer, som er ved en vulkansk aktivitet. De ilddevaer som får klodens energi til at hæve sig op 

igennem vulkanaktivitet, de store energisøjler af ild, ilddevaerne. Noget af den bevidsthed og den kraftkilde 

ligger i medfølelsen, tilliden, den kærlige forståelse, og integreres i en selv og i videregivelsen. Bevidstheden 

skal ændres inde i os, og tænk på den urkraft der ligger i ild- devaerne, den opstandelse har vi tilstede inde i os 

selv. Personligheden bremser det her energiflow fra opstandelsesenergien, så bliver det til noget andet stof i 

stedet for.  

 

 Så her til allersidst så vil jeg lige fortælle, vi har en darshanaften i morgen onsdag og i overmorgen torsdag, 

begge dage fra 16 til 21. Alle er hjertelig velkommen. Medfølelse, kærlighed, tillid og kærlig forståelse.  

 



Så vil jeg ønske jer godmorgen til en fantastisk god dag med lys og kærlighed og tillid og medfølelse. 

Godmorgen og tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak. 
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